finalizzati  al  raggiungimento  dei  target  e  milestone”  (ASSISTENTI 

AMMINISTRATIVI) all’assistente amministrativa Lepera Ilenia, per un importo cadauno orario 

lordo stato pari ad  € 21,17 (euro ventuno/17) per un massimo di  ore pari  a 30, pari ad un totale 

onnicomprensivo di € 635,10 (euro seicentotrentacinque/10), inteso quale importo complessivo lordo 

stato  comprensivo  di  ogni  onere  a  carico  dell’Istituzione  Scolastica),  da  rapportare  alle  ore  

effettivamente prestate;

 di conferire n.1 incarico individuale di “S  upporto tecnico e logistico alle figure di sistema per

[...]

finalizzati  al  raggiungimento  dei  target  e  milestone”  (COLLABORATORE 

SCOLASTICO) al collaboratore scolastico Nola Simonetta, per un importo cadauno orario lordo 

stato  pari  ad  €  18,25 (euro  diciotto/25)  per  un  massimo  di  ore pari  a 20, pari  ad  un  totale 

onnicomprensivo  di  € 365,00  (euro  trecentosessantacinque/00),  inteso  quale  importo  complessivo 

lordo stato comprensivo di  ogni  onere  a  carico dell’Istituzione Scolastica),  da  rapportare  alle  ore  

effettivamente prestate;

 di conferire n.1 incarico individuale di “S  upporto tecnico e logistico alle figure di sistema per

[...]

nalizzati al raggiungimento dei target e milestone” (COLLABORATORE SCOLASTI-

CO) al collaboratore scolastico Rapini Lorella, per un importo cadauno orario lordo stato pari ad € 

18,25 (euro diciotto/25) per un massimo di  ore pari a 20, pari ad un totale onnicomprensivo di  € 

365,00 (euro trecentosessantacinque/00), inteso quale importo complessivo lordo stato comprensivo di 

ogni onere a carico dell’Istituzione Scolastica), da rapportare alle ore effettivamente prestate;

 di conferire n.1 incarico individuale di “S  upporto tecnico e logistico alle figure di sistema per